

# FICHA DEL ARTÍCULO: TRUFA AL WISKI

Alérgeno	Contiene	Trazas	Posibles Trazas
* Cereales que contienen gluten		X	X
* Huevos y sus derivados			X
* Cacahuets y derivados		X	
* Soja y derivados	X		X
* Leche y sus derivados	X		
* Sésamo y derivados			X
* Altramuces y derivados			
* Frutos secos con cáscara		X	X
* Apio y derivados			
* Mostaza y derivados			
* Dióxido de Azufre y sulfitos			
* Pescado y derivados			
* Moluscos y derivados			
* Crustaceos y derivados			

## INFORMACIÓN NUTRICIONAL.

(La porción tiene 20 g/ml)

	Valores medios. 100 g.	Porción/Ud
- Calorías (Kcal)	1220 = 5099,6 (KJ)	244 = 1019,92 (KJ)
- Proteínas (gr)	0	0
de las cuales:		
- Grasas (gr)	1,94	0,39
de las cuales:		
Saturadas (gr)	1,23	0,25
Monoinsat. (gr)	0	0
Poliinsat. (gr)	0	0
- Hidr. Carbono: (gr)	1,83	0,37
de los cuales:		
Azúcares (gr)	1,77	0,35
- Fibra	0,2	0,04
- Sal (gr)	0,06	0,01
- Colesterol	0	0

## INGREDIENTES:

MANTEQUILLA, whisky, CHOCOLATE NEGRO(pasta de cacao, azucar, manteca de cacao, emulsionante, lecitina de SOJA, arom. vainilla, glucosa, almibar, colorante)

## CONSERVACIÓN:

3 MESES

## OBSERVACIONES:

CONSERVAR EN TEMPERATURA DE 2 A 5 GRADOS